АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 11 мая 2017 № 1368 «Об
утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке

и обследованию помещения в целях признания его жилым
помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)
для проживания граждан, а также многоквартирного дома в
целях признания его аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции»

В целях реализации решения Совета депутатов городского округа город
Выкса Нижегородской области от 10 октября 2024 года №82 «О внесении
изменений в структуру администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области», администрация городского округа город Выкса
Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке и
обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого
помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также
многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции, утвержденный постановлением администрации городского
округа город Выкса Нижегородской области от 11 мая 2017 года №1368 (в
редакции постановлений администрации от 25.07.2018 №2527, от 24.09.2018
№3206, от 27.12.2018 №4347, от 04.09.2019 №3369, от 05.12.2019 №4379, от

13.02.2020 №325, от 09.10.2020 №2140, от 09.04.2021 №878, от 01.09.2021
№2210, от 01.09.2021 №2210, от 20.01.2022 №103, от 31.05.2022 №1652, от
08.08.2022 №2533, от 27.10.2022 №3639, от 30.05.2024 №1760, от 19.07.2024
№2375, от 30.08.2024 №2955), изменения, изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Состав
межведомственной комиссии по оценке и обследованию

помещения в целях признания его жилым помещением, жилого
помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,

а также многоквартирного дома в целях признания его
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Орлов Д.А. первый заместитель главы администрации
городского округа город Выкса,
председатель комиссии;

Волков С.Ю. заместитель начальника управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации городского округа город
Выкса, заместитель председателя комиссии;

Храмова Т.Н. заместитель начальника управления -
начальник отдела инженерной
инфраструктуры управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
городского округа город Выкса, секретарь
комиссии;

Члены:
Абдуллаева Л.И. начальник Юго-Западного межрайонного

отдела регионального государственного
экологического надзора и охраны
окружающей среды (по согласованию);

Калмыкова С.Ю. начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по
Нижегородской области в Выксунском,
Вознесенском, Кулебакском, Навашинском
районах (по согласованию);

Кулагина Е.С. начальник отдела судебной работы
управления правой работы администрации
городского округа город Выкса;

Наумова Н.Ю. начальник Выксунского отдела
государственной жилищной инспекции -

главный государственный жилищный
инспектор Нижегородской области по
Вачскому, Вознесенскому, Павловскому,
Сосновскому муниципальным округам,
городским округам Навашинский, городам
Выкса и Кулебаки (по согласованию);

Чиркова Ю.Д. начальник управления архитектуры и
градостроительства - главный архитектор
администрации городского округа город
Выкса;

Юшерова О.С. начальник управления жилищного фонда
администрации городского округа город
Выкса;

Представитель федерального
органа исполнительной
власти, осуществляющего
полномочия собственника в
отношении оцениваемого
имущества

- в случае, если комиссией проводится
оценка жилых помещений жилищного фонда
Российской Федерации или
многоквартирного дома, находящегося в
федеральной собственности;

Представитель
государственного органа
Российской Федерации или
подведомственного ему
предприятия (учреждения)

- в случае, если указанному органу либо его
подведомственному предприятию
(учреждению) оцениваемое имущество
принадлежит на соответствующем вещном
праве.